

فعلی/Omani Rial/غير منققة							
بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
الإيرادات							
112,850	112,850	140,265	98,578	452,697	437,028	437,028	437,028
الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية							
149,515	39,017	(13,211)	42,550	295,622	98,338	63,503	63,503
إيرادات أخرى							
135,599	110,845	108,685	103,366	287,801	227,617	218,720	218,720
مصرفات تشغيلية أخرى							
126,766	41,022	18,369	37,762	460,518	307,749	281,811	281,811
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
47,934	2,704	48,854	2,826	95,705	96,299	5,649	0
إيرادات تمويل							
78,832	38,318	48,588	34,936	539,245	368,989	276,162	276,162
تكاليف تمويل							
18,976	18,976	18,976	11,956	64,578	37,578	23,654	23,654
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
78,832	38,318	29,612	22,980	474,667	331,411	252,508	252,508
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
78,832	38,318	29,612	22,980	474,667	331,411	252,508	252,508
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
78,832	38,318	29,612	22,980	474,667	331,411	252,508	252,508
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
0	0	0	0	0	0	0	0
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
0.001	0.000	0.000	0.000	0.005	0.004	0.000	0.000
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف							
0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.004	0.003	0.003
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							
0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.004	0.003	0.003
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							

فعلی/Omani Rial/غير منققة							
بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
78,832	38,318	29,612	22,980	474,667	331,411	252,508	252,508
الأرباح أو الخسائر							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
صافي المحول إلى بيان الدخل الموحد عند الاستبعاد							
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات							
حقوق ملكية.							
77,395	77,395	77,395	77,395	318,926	318,926	452,400	452,400
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل ، بالصافي من الضريبة							
77,395	77,395	77,395	77,395	318,926	318,926	452,400	452,400
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
78,832	38,318	107,007	100,375	793,593	538,418	704,908	704,908
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
78,832	38,318	107,007	100,375	793,593	538,418	704,908	704,908
دخل شامل عائد إلى مالكي الشركة الأم							
0	0	0	0	0	0	0	0
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية							

فعلی/Omani Rial/غير منققة							
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 07 Aug 2025

موجدة ومنفصلة							
الإيرادات							
صافي دخل الفوائد							
الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية							
14,713	14,713						ربح (خسارة) محققة من بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
(38,488)	(38,488)	(18,637)	(18,637)	(25,593)	(25,593)	(18,637)	(18,637)
102,415	102,415	99,012	99,012	59,888	101,575	51,897	51,897
358,388	358,388	372,322	372,322	64,283	64,283	79,590	79,590
437,028	437,028	452,697	452,697	98,578	140,265	112,850	112,850
إيرادات أخرى							
0	0	0	241,232	0	0	0	121,551
809	1,295	1,961	1,960	1,295		1,490	1,372
0							
62,694	97,043	37,527	52,430	41,255	(13,211)	37,527	26,592
63,503	98,338	39,488	295,622	42,550	(13,211)	39,017	149,515
تكلفة مواد مستهلكة							
مصاريف تشغيلية أخرى							
155,939	155,939	159,160	174,850	76,460	76,460	84,918	91,116
22,179	22,627	20,247	23,258	4,915	6,606	10,227	11,197
1,723	8,979	373	8,049	841	4,469	186	4,139
10,800	10,800	10,900	10,900	10,800	10,800		0
5,926	5,926	6,291	7,696	2,744	2,744	3,254	3,918
15,100	15,100	39,800	39,800	5,700	5,700	6,700	6,700
1,700	2,200	5,650	5,800	850	850	2,700	2,700
2,500	2,500	2,000	14,750	1,000	1,000	2,500	15,400
2,437	3,490	2,069	2,261				52
56	56	25	77	56	56	0	17
360		360	360	0	0	360	360
218,720	227,617	246,875	287,801	103,366	108,685	110,845	135,599
تكاليف تمويل							
5,649	96,299	6,271	95,705	2,826	48,854	2,704	47,934
5,649	96,299	6,271	95,705	2,826	48,854	2,704	47,934
خسارة إنخفاض القيمة (استرداد) الأصول غير المالية							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 07 Aug 2025